证券代码：301017          证券简称：漱玉平民          公告编号：2022-033

漱玉平民大药房连锁股份有限公司

关于收回前期被动形成财务资助款项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、关联财务资助基本情况

漱玉平民大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）原控股子公司山东

威登医药科技有限公司（以下简称“威登医药”）于 2021年 12 月引入新投资者

增资，增资后公司丧失对威登医药的控制权，威登医药成为公司的参股公司，不

再纳入公司合并报表范围。

鉴于本次增资前，公司为威登医药提供了 1,000万元的借款，威登医药出表

后公司董事张华、实际控制人李文杰之女李晓晗仍担任其董事，因此公司尚未收

回的上述债权被动形成财务资助暨关联交易。具体内容详见公司于 2022 年 6 月

16日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于放弃子公司优先认缴出资

权后相关债权构成财务资助暨关联交易的公告》。

二、进展情况

截至本公告披露日，公司与威登医药签订的借款协议期限已届满，公司已按

期收回上述财务资助款项的全部本金及利息，上述款项未出现逾期情形。公司及

子公司不存在其他对合并报表范围以外的公司提供财务资助及财务资助逾期未

收回的情形。

特此公告。

漱玉平民大药房连锁股份有限公司

董 事 会

2022年 7月 1日